UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

  Số:       /SLĐTBXH-VP

V/v thực hiện khai báo y tế

sau kỳ nghỉ lễ 30/4 và 01/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày       tháng 5   năm 2021

Kính gửi:  Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Văn Lâu, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh tại Công văn số 728/UBND-VX ngày 04/5/2021 về việc thực hiện khai

báo y tế sau kỳ nghỉ lễ 30/4 và 01/5,

 Nhằm triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19 tại đơn vị. Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện tốt nội dung Công văn số

633/SYT-NVY ngày 03/5/2021 của Sở Y tế về việc khai báo y tế sau kỳ nghỉ lễ và

Công văn số 728/UBND-VX ngày 04/5/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện

khai báo y tế sau kỳ nghỉ lễ 30/4 và 01/5.

 (Đính kèm Công văn số 633/SYT-NVY ngày 03/5/2021 của Sở Y tế và Công

văn số 728/UBND-VX  ngày 04/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, Trưởng

các phòng, đơn vị thuộc Sở báo cáo Ban Giám đốc Sở để chỉ đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Điện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T11:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Điện<lhdien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-05T11:33:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-05T11:33:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-05T11:33:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!